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	中标候选人名称
	五矿二十三冶建设集团有限公司（牵头方）深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（成员方）
	湖南省第四工程有限公司（牵头方）上海开艺设计集团有限公司（成员方）
	青竹湖建设集团有限公司（牵头方）湖南华银国际工程设计研究院有限公司（成员方）

	投标总报价（元）
	301161679.82
	301937112.98
	301303202.87

	详细评审得分情况
	总分
	93.42
	90.41
	89.68

	
	技术方案评审
	18.48
	18.05
	17.80

	
	企业资信及履约能力评审
	40.27
	37.78
	37.23

	
	投标报价评审
	34.67
	34.58
	34.65

	企业入围业绩
	梦想金茂华府设计施工总承包项目
	华标品雅城二期（H型）
	福天藏郡广场3#-5#栋及地下室（一期）设计采购施工（EPC）总承包

	类似工程业绩
	独立投标人（设计资质）或联合体中设计单位
	1. 深圳清华大学研究院新大楼建设（设计）；
2.华南师范大学附属电白学校
	1.丰县零醛添加家具产业园标准厂房二期建设项目设计采购施工工程总承包；
2.星华海岸城三期
	1.福天藏郡广场3#-5#栋及地下室（一期）设计采购施工（EPC）总承包
2.张家界福天华府（一期）商业综合体EPC项目

	
	独立投标人（施工资质）或联合体中施工单位
	1. 梦想金茂华府设计施工总承包项目；
2. 长房西府设计采购施工总承包（EPC）项目
	1. 华标品雅城二期（H型）；
2. 武陵源游客服务中心项目
	1.福天藏郡广场3#-5#栋及地下室（一期）设计采购施工（EPC）总承包
2.张家界福天华府（一期）商业综合体EPC项目

	获奖情况
	独立投标人（设计资质）或联合体中设计单位
	国家级：1.金域蓝湾；2.莲塘口岸
省级：
1、洋湖之心A区A-1#商业；2.万科金域国际三期
	/
	/

	
	独立投标人（施工资质）或联合体中施工单位
	国家级：2000吨/年高端硬质合金棒型材生产线技术改造项目
省级：汨罗市龙舟竞渡基地设施建设项目
	国家级：中南大学新校区体育馆（游泳馆）建设工程
省级：衡阳师范学院新校区图书馆项目
	国家级：福天藏郡广场3#、4#、5#栋及地下室（一期）
省级：福天.星中心（住宅一期）2-5#栋及地下室

	标准化工地
	独立投标人（施工资质）或联合体中施工单位
	国家级：1.湖南矿湘置业有限公司五矿广场项目2#栋及一期地下室；
2.华润博麓雅园二期（2-1#、2-2#、2-3#、2-4#、2-5#、2-6#、 2-7#、2-8#、2-9#、MG2#门岗及地下室2）
湖南省2021年度建筑施工安全生产标准化年度项目考评优良工地：
1.长沙市轨道交通 6 号线工程黄梨路车辆基地钢结构及屋面工程；
2.当代府 MOMA 项目 G1#、G2#、G3#、G5#、G6#、G7#、S1#、S2#、S3#、幼儿园、地下室、西侧大门、南侧大门；
3.阳光城尚东湾青柠园 10-1#、10-2#、11#、12#栋、S4-S7 板下商业，板下一层及地下室 D 区工程；
4.旷代沁园项目三期 S2 地块；
5.五矿·万境潇湘项目；
6.乾升雅苑二期 6#、7#、8#、9#、10#、7#商业及 B 区地下室；
7.万润·滨江天著三组团 1#（精装修）、2#（精装修）、10#（精装修）、幼儿园、地下室（三期）、1#地下商业街、大门；
8.中国五矿麓山科创园建设项目一期工程（F1#-F4#及 F 区地下室、D1#栋、G1#-G7#、H1#-H2#及 H 区地下室）；
9.车用锂电池正极材料扩产一期项目宿舍、废水站、垃圾站、固废间及锅炉房、正极材料厂房一、正极材料厂房二、地下室、
架空车库、泵房及消防控制室、库房、门卫一、门卫二、检测楼、食堂；
10.国际社区（住宅）高层洋房项目；
11.美的·梧桐庄园三期；
12.炎陵亿都九里晴川二期；
13.爱渌·中央城项目一期工程二标段；
14.亿都茉莉公馆二期；
15.五矿﹒万境水岸 G 地块 H7-H10 栋及商业；
16.湘潭海泡石新材料科技产业园一区；
17.高新区现代城一期项目；
18.仁为峰·邵东壹号（02-C2）地块 1#、2#、3#、4#栋及地下室一段；
19.金茂和茂苑（
5 号地块）项目；
20. 澳海富春山居一期（16#-20#、25#、28#、32#栋及地下室）；
湖南省2021年度建筑施工质量管理标准化年度项目考评优良工地：
1.长沙红星·天铂（一期）C 地块 25#栋—30#栋、W01#物业、 C 地块地下室、C 地块垃圾房；
2.当代府 MOMA 项目 G1#、G2#、G3#、G5#、G6#、G7#、S1#、S2#、 S3#、幼儿园、地下室、西侧大门、南侧大门；
3.长沙市轨道交通 6 号线工程黄梨路车辆基地钢结构及屋面工程；
4.阳光城尚东湾青柠园 10-1#、10-2#、11#、12#栋、S4-S7 板下商业，板下一层及地下室 D 区工程；
5.长沙雨花红星·天铂一期A地块；
6.乾升雅苑二期 6#、7#、8#、9#、10#、7#商业及 B 区地下室；
7.万润·滨江天著三组团 1#（精装修）、2#（精装修）、10# （精装修）、幼儿园、地下室（三期）、1#地下商业街、大门；
8.梦想金茂华府（
B-51 地块）工程（
G1#-G3#、G5#-G7#、S1#-S4#栋、4#栋幼儿园、地下室）；
9.车用锂电池正极材料扩产一期项目宿舍、废水站、垃圾站、 固废间及锅炉房、正极材料厂房一、正极材料厂房二、地下室、
架空车库、泵房及消防控制室、库房、门卫一、门卫二、检测楼、食堂；
10.国际社区（住宅）高层洋房项目；
11.爱渌·中央城项目一期工程二标段；
12.金茂·如茂苑二期 G10＃-G11＃、G16#-G17#栋、地下室；
13.亿都金新城九里云珑；
14.五矿﹒万境水岸 G 地块 H7-H10 栋及商业；
15.长房潭房·时代公馆（三期）地下室（含人防）、沿街商业；
16.湘潭海泡石新材料科技产业园一区；
17.高新区现代城一期项目；
18.仁为峰·邵东壹号（02-C2）地块 1#、2#、3#、4#栋及地下室一段；
19.金茂和茂苑（5 号地块）项目；
20.美的铂悦府（一期）
	国家级：中南大学-湘雅二医院门急诊医技楼
湖南省2021年度建筑施工安全生产标准化年度项目考评优良工地：1.湖南科技职业学院新校区建设工程（一标段）；
2.金隅桃源配套小学及幼儿园项目施工总承包；
3.宁乡明德蓝月谷学校建设项目；
4.浏阳市现代应用中等职业学校建设项目（1#、2#、3#、7#栋）；
5.城际空间站 8#地块商办；
6.南华大学新校区图书馆建设项目；
7.中国邮政储蓄银行邵阳市分行营运用房建设项目；
8.邵阳市第一人民医院医疗综合楼（含儿童医疗服务体系）建设项目 1 期；
9.金罗湾·江院城市森林；
10.湘泰九龙城 11#楼及相应地下室；
11.邵东县中医医院新建门诊、内科住院综合楼建设项目；
12.书香名苑 1、2 号楼；
13.建工·庆丰学府项目；
14.岳阳经济技术开发区科创产业园；
15.武陵区第六小学项目；
16.常德市穿紫河特色商业街-婚庆产业园 A0#-A8#及地下室设计采购施工总承包项目；
17.津市市人民医院改扩建项目（二期）主体工程；
18.桃江县妇幼保健院妇幼健康服务综合楼建设项目；
19.乐雅山居 5-7#栋及地下室、垃圾站；
20.郴州市公共卫生中心建设工程（二期）施工；
湖南省2021年度建筑施工质量管理标准化年度项目考评优良工地：1.湖南科技职业学院新校区建设工程（一标段）；
2.金隅桃源配套小学及幼儿园项目施工总承包；
3.宁乡明德蓝月谷学校建设项目；
4.南华大学新校区图书馆建设项目；
5.中国邮政储蓄银行邵阳市分行营运用房建设项目；
6.金罗湾·江院城市森林；
7.邵阳市第一人民医院医疗综合楼（含儿童医疗服务体系）建设项目1 期；
8.邵东县中医医院新建门诊、内科住院综合楼建设项目；
9.书香名苑 1、2 号楼；
10.建工·庆丰学府项目；
11.岳阳经济技术开发区科创产业园；
12.武陵区第六小学项目；
13.津市市人民医院改扩建项目（二期）主体工程；
14.桃江县妇幼保健院妇幼健康服务综合楼建设项目；
15.郴州市公共卫生中心建设工程（二期）施工；
16.乐雅山居 5-7#栋及地下室、垃圾站；
17.桂东世纪佳城桂公馆房地产开发项目；
18.永州市湘江西岸棚户区改造文昌阁安置小区项目一期工程；
19.道县智能制造机械装备产业园项目二期；
20.道县电子信息产业孵化基地 EPC 项目
	国家级：福天.翡翠滨江13#、15#、16#住宅工程
湖南省2021年度建筑施工安全生产标准化年度项目考评优良工地：
1、福天藏郡雅苑三期5#-15#栋、东大门及地下室B、C区工程。
2、福天藏郡雅苑三期1#-4#栋及地下室A区工程。
3、开福区四方坪小学改扩建工程项目。
4、福天.星中心（商业）A区、B区、C区及地下室工程。
5、广荣福第1-4#栋住宅、5#栋物管用房、6#垃圾站、7#栋办公、8#栋酒店及地下室。
6、岳阳福天城项目（一期）A地块.玉瓶苑A2#-A8#栋。
7、张家界福天华府北地块（一阶段）项目设计施工总承包。
湖南省2021年度建筑施工质量管理标准化年度项目考评优良工地：
1、兴联商品房开发项目1#栋-8#栋、S1#栋及地下室。
2、福天藏郡雅苑三期5#-15#栋、东大门及地下室B、C区工程。
3、福天藏郡雅苑三期1#-4#栋及地下室A区工程。
4、开福区社会福利中心建设工程（一期）。
5、广荣福第1-4#栋住宅、5#栋物管用房、6#垃圾站、7#栋办公、8#栋酒店及地下室。
6、福天.星中心（商业）A区、B区、C区及地下室工程。
7、岳阳福天城项目（一期）A地块.玉瓶苑A2#-A8#栋。
8、张家界福天华府北地块（一阶段）项目设计施工总承包。

	工程总承包项目负责人
	姓名
	骆军
	李勇
	张安国

	施工项目负责人
	姓名
	骆军
	李勇
	张安国

	设计项目负责人
	姓名
	刘智光
	刘学广
	李灿

	投标担保信息
	担保机构
	/
	/
	/

	
	经营地址
	/
	/
	/

	
	联系电话
	/
	/
	/


项目部关键岗位人员一览表
中标候选人一：五矿二十三冶建设集团有限公司（牵头方）深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（成员方）
	姓名
	性别
	执业或岗位资格证明
	拟在本项目担任的工作岗位

	
	
	证书名称
	级别
	证号
	专业
	身份证号码
	

	骆军
	男
	注册建造师/项目负责人安全生产考核合格证
	一级/B证
	湘1432007200801357/湘建安B（2019）0001308
	建筑工程
	430***********1014
	工程总承包项目负责人（兼任施工项目负责人）

	刘智光
	男
	注册建筑师
	一级
	20194411487
	
	430***********1579
	设计项目负责人


中标候选人二：湖南省第四工程有限公司（牵头方）上海开艺设计集团有限公司（成员方）
	姓名
	性别
	执业或岗位资格证明
	拟在本项目担任的工作岗位

	
	
	证书名称
	级别
	证号
	专业
	身份证号码
	

	李勇
	男
	注册建造师/项目负责人安全生产考核合格证
	一级/B证
	湘1432020202102031/湘建安B（2020）1501165
	建筑工程
	430***********5616
	工程总承包项目负责人（兼任施工项目负责人）

	刘学广
	男
	注册建筑师
	一级
	20153102952
	
	410***********201X
	设计项目负责人



中标候选人三：青竹湖建设集团有限公司（牵头方）湖南华银国际工程设计研究院有限公司（成员方）
	姓名
	性别
	执业或岗位资格证明
	拟在本项目担任的工作岗位

	
	
	证书名称
	级别
	证号
	专业
	身份证号码
	

	张安国
	男
	注册建造师/项目负责人安全生产考核合格证
	一级/B证
	湘1432010201107836/湘建安B（2020）0101272
	建筑工程
	430***********1038
	工程总承包项目负责人（兼任施工项目负责人）

	李灿
	男
	注册建筑师
	一级
	19994300188
	
	430***********2531
	设计项目负责人


 进入投标报价评审的投标人技术方案（总承包方案）得分情况
	序号
	投标单位名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5
	评委6
	评委7
	汇总

	1
	青竹湖建设集团有限公司（牵头方）湖南华银国际工程设计研究院有限公司（成员方）
	18.18
	18.10
	18.30
	17.50
	18.45
	17.40
	18.00
	18.02

	2
	湖南省衡洲建设有限公司（牵头方）中凡国际工程设计有限公司（成员方）
	17.20
	17.00
	18.70
	17.80
	17.20
	18.00
	17.40
	17.52

	3
	五矿二十三冶建设集团有限公司
（牵头方）深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（成员方）
	18.38
	18.30
	19.00
	18.50
	18.78
	17.50
	18.70
	18.53

	4
	湖南省第四工程有限公司（牵头方）上海开艺设计集团有限公司（成员方））
	18.25
	17.90
	18.60
	17.90
	18.20
	18.10
	18.30
	18.15


进入投标报价评审的投标人技术方案（设计方案）得分情况
	序号
	投标单位名称
	评委1
	评委2
	评委3
	汇总

	1
	青竹湖建设集团有限公司（牵头方）湖南华银国际工程设计研究院有限公司（成员方）
	25.50
	25.00
	23.20
	24.57

	2
	湖南省衡洲建设有限公司（牵头方）中凡国际工程设计有限公司（成员方）
	24.80
	25.50
	24.30
	24.87

	3
	五矿二十三冶建设集团有限公司
（牵头方）深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（成员方）
	26.50
	26.00
	26.60
	26.37

	4
	湖南省第四工程有限公司（牵头方）上海开艺设计集团有限公司（成员方））
	26.00
	25.00
	24.20
	25.07


进入投标报价评审的投标人技术方案（施工组织设计）得分情况
	序号
	投标单位名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	汇总

	1
	青竹湖建设集团有限公司（牵头方）湖南华银国际工程设计研究院有限公司（成员方）
	38.22
	37.50
	37.57
	37.81
	37.78

	2
	湖南省衡洲建设有限公司（牵头方）中凡国际工程设计有限公司（成员方）
	36.56
	35.95
	36.65
	37.16
	36.58

	3
	五矿二十三冶建设集团有限公司（牵头方）深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（成员方）
	39.07
	37.50
	38.00
	38.15
	38.18

	4
	湖南省第四工程有限公司（牵头方）上海开艺设计集团有限公司（成员方））
	38.20
	37.45
	38.08
	37.87
	37.9


进入投标报价评审的投标人技术方案（建筑信息模型及其他）得分情况
	序号
	投标单位名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5
	评委6
	评委7
	汇总

	1
	青竹湖建设集团有限公司（牵头方）湖南华银国际工程设计研究院有限公司（成员方）
	8.50
	8.80
	8.60
	8.50
	8.95
	8.50
	8.70
	8.62

	2
	湖南省衡洲建设有限公司（牵头方）中凡国际工程设计有限公司（成员方）
	8.50
	8.50
	8.70
	9.00
	8.80
	8.50
	8.50
	8.6

	3
	五矿二十三冶建设集团有限公司（牵头方）深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（成员方）
	9.40
	9.00
	9.40
	9.50
	9.25
	9.00
	9.50
	9.31

	4
	湖南省第四工程有限公司（牵头方）上海开艺设计集团有限公司（成员方））
	9.30
	8.80
	9.30
	9.20
	9.20
	8.90
	9.00
	9.12


被否决的投标人名单：无

